
№ 2721 от 30.10.2012г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска  от 22.12.2010 № 2794». 

 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, распоряжением 

администрации города Железногорска от 22.10.2012 № 1257 «О предоставлении 

оплачиваемого отпуска Солнцеву В.И.», на основании письменного обращения управления 

физической культуры, спорта, туризма, оздоровления детей и молодежной политики 

администрации города Железногорска от 26.10.2012 № 305 и в связи с необходимостью 

дополнения Перечня муниципальных бюджетных учреждений города Железногорска  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 22.12.2010 № 

2794 «Об утверждении Перечня муниципальных бюджетных учреждений  и 

муниципальных казенных учреждений, создаваемых путем изменения типа бюджетных 

учреждений» (в редакции постановлений администрации города Железногорска от 

02.02.2011 № 170, от 10.10.2011      № 2041, от 31.10.2011 № 2215, от 22.11.2011 № 2407, от 

29.12.2011 № 2778, от 03.04.2012 № 699, от 13.04.2012 № 828) изменения следующего 

содержания: 

- приложение № 1 дополнить строкой следующего содержания:  

« 5. Муниципальное бюджетное учреждение «Ледовый каток «Юбилейный»  

» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы  города                                  Д.В. Котов 

 

 

 

 
Ващенкова М.Н. 
2-17-21 


